

Continuz ApS

Saralyst Allé 53

8270 Høbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2018

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Saralyst Allé 53
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 446.258, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 789.580.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.349.837	1.720.230
Personaleomkostninger	1	<u>(1.787.923)</u>	<u>(1.219.767)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(438.086)	500.463
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.724)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(440.810)	500.463
Finansielle indtægter	2	87.139	211.352
Finansielle omkostninger	3	<u>(210.998)</u>	<u>(113.675)</u>
Resultat før skat		(564.669)	598.140
Skat af årets resultat	4	<u>118.411</u>	<u>(136.664)</u>
Årets resultat		<u>(446.258)</u>	<u>461.476</u>
Foreslået udbytte		0	700.000
Overført resultat		<u>(446.258)</u>	<u>(238.524)</u>
		<u>(446.258)</u>	<u>461.476</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		15.433	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.433</u>	<u>0</u>
Deposita		13.813	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.813</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.679	489.186
Andre tilgodehavender		40.128	0
Udskudt skatteaktiv		118.411	0
Periodeafgrænsningsposter		207.491	89.858
Tilgodehavender		<u>475.709</u>	<u>579.044</u>
Likvide beholdninger		<u>1.581.979</u>	<u>1.436.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.057.688</u>	<u>2.015.477</u>
Aktiver i alt		<u>2.086.934</u>	<u>2.015.477</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Overført resultat		539.580	110.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>789.580</u>	<u>935.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.107	196.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.989	61.655
Selskabsskat		0	141.584
Anden gæld		401.786	354.565
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.472</u>	<u>325.231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.297.354</u>	<u>1.079.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.297.354</u>	<u>1.079.639</u>
Passiver i alt		<u>2.086.934</u>	<u>2.015.477</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	110.838	700.000	935.838
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	875.000	0	0	1.000.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	0	(446.258)	0	(446.258)
Overført fra overkurs ved emission	0	(875.000)	875.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	250.000	0	539.580	0	789.580

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.583.396	1.091.836
Pensioner	79.031	51.630
Andre omkostninger til social sikring	15.120	11.119
Andre personaleomkostninger	<u>110.376</u>	<u>65.182</u>
	<u>1.787.923</u>	<u>1.219.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>87.139</u>	<u>211.352</u>
	<u>87.139</u>	<u>211.352</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.000	3.100
Andre finansielle omkostninger	<u>207.998</u>	<u>110.575</u>
	<u>210.998</u>	<u>113.675</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	136.664
Årets udskudte skat	<u>(118.411)</u>	<u>0</u>
	<u>(118.411)</u>	<u>136.664</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	18.157
Kostpris 31. december 2017	18.157
Opskrivninger 1. januar 2017	0
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	2.724
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	2.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.433

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TV Holding 2007 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på 18 t.kr. pr. 31.12.2017.